

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE EMPENHO

Número	Tipo	Emitido em	Requisição Nº	Req. Compra Nº
3783/2021	Ordinário	29/10/2021	1221	4068

Licitação
Tipo
Pregão

Número
29/2020 de 10/11/2020

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato							
977	80/2020 - SIM-AM: 802020	24/11/2020	30/11/2021		24/11/2020	30/11/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ
Fornecedor		
KALLID KARAN IBRAHIM - ME	5831-9	24.540.508/0001-40
Endereço		Bairro
AV. JOSÉ BONIFACIO, 1061 - CENTRO		BENTHEIN
Cidade/UF	CEP	Fone
São José das Palmeiras/PR	85898-000	32591266
	Tipo de conta bancária	Banco Agência Conta
	Conta Corrente	748 715-3 44669-6

Classificação da despesa	Saldo anterior
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	R\$ 89.646,46
07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.	
15.452.0008.2043 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo	Valor empenhado
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	R\$ 7.969,49
2830 00000 Recursos Ordinários (Livres)	Saldo atual
Do Exercício	R\$ 81.676,97

Outras informações

Histórico

Código	Nome	Marca	UM	Quantidade	Valor	Valor total
14698	Rolo com cabo 23 pintura	ATLAS	UN	10,0000	18,0900	180,90
14695	Thinner 1 Litros	FARBEN	UN	10,0000	14,1800	141,80
14691	Tinta acrílica semi brilho 18 litros -branca	CORESUL	UN	5,0000	290,2400	1.451,20
14692	Tinta acrílica semi brilho 3,6 litros - branca	CORESUL	UN	5,0000	76,7400	383,70
14696	Tinta malha viária galão 18 lts cor amarela	VIAFORT	UN	7,0000	400,8200	2.805,74
14697	Tinta malha viária, galão 18 lts cor branca	VIAFORT	UN	6,0000	395,9300	2.375,58
14690	Tinta piso 18 litros -Cinza escuro	CORESUL	UN	3,0000	210,1900	630,57

Certidão	Número	Validade
CND TRABALHISTA	36139077/2021	10/04/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At	3CAA.5DD7.E1D3.7949	21/03/2022
Certidão Negativa Municipal	307/2021	05/11/2021
Certidão de Débitos Tributários Estadual	025184320-05	10/02/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF	2021100802092400850418	06/11/2021

Despesa com aquisição de diversas tintas para manutenção das atividades do departamento de obras e urbanismo. Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: O(s) pagamento(s) será (ao) efetuado(s) entre os dias 10 (dez) a 30 (trinta) do mês subsequente ao da entrega do(s) produto

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE LIQUIDAÇÃO

Número	Emitido em	Requisição Nº	Empenho Nº
3801/2021	29/10/2021	1221	3783/2021

Licitação	Número
Tipo	29/2020
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato							
977 80/2020 - SIM-AM: 802020		24/11/2020	30/11/2021		24/11/2020	30/11/2021	

Credor	Matrícula	CPF/CNPJ
Fornecedor	5831-9	24.540.508/0001-40
KALLID KARAN IBRAHIM - ME		

Endereço	Bairro
AV. JOSÉ BONIFACIO, 1061 - CENTRO	BENTHEIN

Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	32591266	Conta Corrente	748	715-3	44669-6

Classificação da despesa	Saldo do empenho
07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	R\$ 7.969,49
07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.	
15.452.0008.2043 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo	Valor liquidado
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	R\$ 7.969,49
2830 00000 Recursos Ordinários (Livres)	Saldo à Liquidar
	R\$ 0,00

Outras informações

Retenções	Total de retenções
	R\$ 0,00
	Valor líquido
	R\$ 7.969,49

Servidor que autorizou a liquidação
61061 - NELTON BRUM

Histórico
CND TRABALHISTA: 36139077/2021 VALIDADE: 10/04/2022
Certidão Negativa de Tributos Federais e Dívida At: 3CAA.5DD7.E1D3.7949 VALIDADE: 21/03/2022
Certidão Negativa Municipal : 307/2021 VALIDADE: 05/11/2021
Certidão de Débitos Tributários Estadual: 025184320-05 VALIDADE: 10/02/2022
Certificado de Regularidade do FGTS CRF: 2021100802092400850418 VALIDADE: 06/11/2021

Despesa com aquisição de diversas tintas para manutenção das atividades do departamento de obras e urbanismo. Conforme NF em anexo.

Forma de pagamento: O (s) pagamento (s) será (ao) efetuado (s) entre os dias 10 (dez) a 30 (trinta) do mês subsequente ao da entrega do (s) produto

Documentos fiscais	Número	Série	Emissão	Valor	Tipo	Número	Série	Emissão	Valor
Tipo									
Nota Fiscal Eletrônica	424	1	25/10/2021	7.969,49					

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Município de São José das Palmeiras - PR

CNPJ: 77819605000133 IE:
Endereço: Rua Marechal Castelo Branco, 979 CEP: 85898000 Cidade: São José das Palmeiras
Fone: 45 32591150 Fax: 45 32591150

NOTA DE PAGAMENTO

Número	Data	Previsão N°	Liquidação N°	Empenho N°	Requisição N°
4345	05/11/2021	4351	3801/2021	3783/2021	1221

Licitação	Número
Tipo	29
Pregão	

Contrato/Aditivo	Aditivo	Início da vigência	Fim da vigência	Fim da vig. atualizada	Início da execução	Fim da execução	Fim da exe. atualizada
Sequência Contrato		24/11/2020	30/11/2021		24/11/2020	30/11/2021	
977 80							

Credor	Matricula	CPF/CNPJ				
Fornecedor	5831-9	24.540.508/0001-40				
KALLID KARAN IBRAHIM - ME						
Endereço	Bairro	BENTHEIN				
AV. JOSÉ BONIFACIO, 1061 - CENTRO						
Cidade/UF	CEP	Fone	Tipo de conta bancária	Banco	Agência	Conta
São José das Palmeiras/PR	85898-000	32591266	Conta Corrente	748	715-3	44669-6

Classificação da despesa	Valor
2830 07 SECRETARIA DE OBRAS, URB. E TRANSPORTE	
07.001 Departamento de Obras e Urbanismo.	
15.452.0008.2043 Manutenção das Atividades do Departamento de Obras e Urbanismo	
3.3.90.30.24.00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	R\$ 7.969,49

Outras informações	Total de retenções
	R\$ 0,00
Retenções	Valor líquido
	R\$ 7.969,49

Servidor que autorizou o pagamento	Documento	Data	Valor	
61011 - MARLOS ADRIEL DOS SANTOS				
Recursos	Conta bancária 2952 - BANCO DO BRASIL S/A -	KALLID	25/10/2021	R\$ 7.969,49
00000 - Recursos Ordinários (Livres)				

Recibo


Recebi do Município de São José das Palmeiras, a importância de Sete Mil, Novecentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta e Nove Centavos, referente ao pagamento do empenho número 3783/2021.

Assinatura: _____

São José das Palmeiras, ____/____/____

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

RECEBEMOS DE KALLID KARAN IBRAHIM - ME		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 424 SÉRIE 1

KALLID KARAN IBRAHIM - ME AVENIDA JOSE BONIFACIO, 1061 CENTRO Sao Jose das Palmeiras - PR CEP: 85898000 Fone: 4532591266		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 424 SÉRIE 1 Folha 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4121 1024 5405 0800 0140 5500 1000 0004 2414 6260 5624 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou site da sefaz autorizada
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141210234362400	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9071877482	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ/CPF 25440508000140	

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL SÃO JOSE DAS PALMEIRAS PREFEITURA		CNPJ / CPF / Doc.Estrangeiro 77819605000133	DATA DA EMISSÃO 25/10/2021
ENDEREÇO R MARECHAL CASTELO BRANCO - TERREO, 979	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85898000	DATA ENTRADA / SAÍDA 25/10/2021
MUNICÍPIO Sao Jose das Palmeiras	FONE / FAX	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA ENTRADA / SAÍDA 17:12:00

FATURA / DUPLICATA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 7.969,49
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRS DESPESAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 7.969,49

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 9	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

CÓDIGO	DESC. PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR. UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
236	TINTA PISO CINZA 18LTS - coresul	32091010	500	5405	UN	3.0	210,1900	630,57					
6	TINTA S.BRILHO 18LTS branca - CORESUL	32091010	500	5405	UN	5.0	290,2400	1.451,20					
371	GALAO DE TINTA 3,600 SEMI BRILHO - CORESUL	32089010	500	5405	UN	5.0	76,7400	383,70					
206	THINNER 1LT - FARBEN	38140090	500	5405	UN	10.0	14,1800	141,80					
262	TINTA VIARIA GALAO 18 LTS COR AMARELA - VIAFORT	32091020	500	5405	GL	7.0	400,8200	2.805,74					
261	TINTA DEMARCAÇÃO VIARIA BRANCO 18LTS - VIA FORTE	32091020	500	5405	GL	6.0	395,9300	2.375,58					
143	ROLO COM CABO 23CM - ATLAS	96034010	500	5405	un	10.0	18,0900	180,90					

Sandra Verlyça
Fiscal de Contratos

**ATESTO QUE OS MATERIAIS
OU SERVIÇOS FORAM
RECEBIDOS/EXECUTADOS**

Setor: _____

Data: _____

Nome: _____

Assinatura: *Kallid K. Ibrahim*

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib. Aprox. R\$ 1.086,87 Fed.; R\$ 1.434,50 Est.; Fonte: IBPT/empresometro.com.br 39A19D. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP, EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS, PREGAO 29/2020 REQUISICAO 4068	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------



Emissão de comprovantes

G3350516091837721
05/11/2021 16:12:05

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.12.05
2577102577 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PM SAO J PALMEIRAS -ICS
AGENCIA: 2577-1 CONTA: 13.893-2

=====

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PM SAO J PALMEIRAS -ICS
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0715-3 - SICREDI MAL.CANDIDO RONDON
CONTA: 44.669-6

FAVORECIDO: KALLID KARAN IBRAHIM
CPF/CNPJ: 24.540.508/0001-40
VALOR: R\$ 7.969,49
DEBITO EM: 05/11/2021

=====

DOCUMENTO: 110504
AUTENTICACAO SISBB: B.272.FCB.1EC.F32.930

Transação efetuada com sucesso por: J4983787 NELTON BRUM.